

Uchwała Nr XI/70/91
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim
z dnia 25 stycznia 1991 r.

w sprawie zmiany stawek i ustalenia dalszych opłat za świadczenie usług w ramach działalności targowiska określonych Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/485/90 z dnia 30.10.1990 r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) w związku z art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41 poz. 312 z późniejszymi zmianami) i art. 13 ust. 1-4 oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VII/45/90 z dnia 30 października 1990 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się treść § 2 ust. 1 jak następuje: „Za handel artykułami rolno-spożywczymi (warzywa, owoce, drób, jaja) wyprodukowanymi we własnym gospodarstwie rolnym oraz za runo leśne”.
2. Dodaje się w § 2 ust. 2 o treści „Producenci rolni prowadzący dodatkowo sprzedaż owoców południowych, kawy czekolady i innych słodczy opłacają opłatę targową określoną w § 2 ust. 1 pkt. 1-6.
3. Dotychczasowy ust. 2 w §2 oznacza się jako ust. 3.
4. Zmienia się treść § 2 w ust. 3 jak następuje:
Za handel artykułami przemysłowymi i pozostałymi artykułami spożywczymi:
 - 1) prowadzony z kosza, wózka ręcznego, stolika oraz z ziemi do 1 m² zajmowanego placu - 7.000 zł.
 - 2) za handel rzeczami przemysłowymi używanymi za 1 m² zajętego placu - 3.000 zł.
 - 3) prowadzony ze stołu, lady. przyczepki samochodowej oraz ziemi do 2 m² zajmowanego placu - 14.000 zł.
 - 4) prowadzony z samochodu osobowego - 18.000 zł.
 - 5) prowadzony z samochodu Żuk lub podobnego, przyczepy campingowej, wozu konnego, namiotu jedno lub dwuosobowego - 20.000 zł.
 - 6) prowadzony z samochodu ciężarowego, ciągnika - 40.000 zł.
 - 7) za zajęcie placu poza pozycjami wymienionymi w pkt. od 1-6 za 1 m² - 3.000 zł.
5. Zmienia się treść § 6 ust. 4 jak następuje: „Za korzystanie z toalety publicznej - 400 zł. od osoby”.
6. Zmienia się treść § 4 jak następuje:
Do opłat, o których mowa w § 2 ust. 3 dolicza się dopłaty w wysokości 50% tych opłat z przeznaczeniem na rozwój kultury fizycznej i dożywianie dzieci w szkołach. Dochód uzyskany z dopłat dzieli się w 60% na rozwój kultury fizycznej i w 40% na akcję dożywiania dzieci w szkołach.

§ 2

W okresie do 30 kwietnia 1991 r. z wyjątkiem (wtorku i piątku) pobiera się opłaty niższe o 50%.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na terenie targowiska miejskiego w miejscach do tego wyznaczonych przez okres 10-ciu dni.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 lutego 1991 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe